CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
| el .
T T L—— ,T{,‘i;s rﬁ SE QHU NeCe AS ey PLEESI? Hg\g éﬂf . CLI 23 i ﬁ EISECS,AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /14 x 22#/360x32.7 | (oo cmo o
. ALLE DE LA AV LE DE LAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ')/ epy 1 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [y TITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7.978 KG 11013247/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000240 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA S 2O1)
26839 Tultitlan 05.07.2018 ESAIGH0 2113 WM
COMPOSICION QUIMICA M Nb .
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0.121 1.066 0.027 0.012 0.103 0.270 0.021 0.019 0.105 0.197 0.002 0.349 0.001
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COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




